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سرپرست استانداری آذربایجان شرقی :

دستگاهها تحت راهبری اداره کل پدافند غیرعامل موظف به اجرای برنامه عملیاتی پدافند
غیرعامل هستند.

دکتر تراب محمدی سرپرست استانداری آذربایچان شرقی در جلسه شورای پدافند غیرعامل استان مورخ 16/03/1403

با اشاره به اهمّیت و نقش جلسات شورای پدافند غیرعامل استان در مدیریت و تصمیم گیری و همچنین راهبری برنامه

های کلان استان خواهان حضور مدیران کل در جلسات مذکور شدند.

تراب محمدی با اشاره به اهمیت برنامه عملیاتی استانی پدافند غیرعامل استان دستور ابلاغ برنامه عملیاتی پدافند غیر عامل استان در سال 1403 را صادر نموده و افزودند دستگاه

های اجرایی تحت راهبری اداره کل پدافند غیرعامل استان موظف به اجرای برنامه ابلاغی هستند. و عملکرد مدیران کل در حوزه پدافند غیر عامل موثردر ارزیابی سالیانه دستگاه

خواهد بود.

همچنین مدیرکل پدافند غیرعامل باید به صورت دوره ای گزارشی از نحوه اجرای برنامه عملیاتی ارائه دهند. ایشان با اشاره به انتخابات پیش رو بیان کردند که بخش اعظمی از

مباحث آن مربوط به پدافند غیرعامل است که دارای اهمیت ویژه ای میباشد.

برابر دستور سرپرست استانداری آذربایجان شرقی در جلسه مذکور برنامه عملیاتی پدافند غیرعامل سال 1403 تصویب و جهت اجراء به کلیه دستگاه های اجرایی ابلاغ خواهد شد.

در ادامه جلسه دکتر رزمی سرپرست معاونت امنیتی و انتظامی استانداری بعنوان جانشین شورای پدافند غیر عامل استان ضمن تبیینن جایگاه پدافندغیر عامل در جوامع امروزی

خواهان توجه هرچه بیشتر به این امر و اجرای مصوبات شورای پدافند غیر عامل شدند.

در ادامه جلسه دادستان مرکز استان آقای دکتر علیلو با اشاره به جایگاه شورای پدافند غیر عامل خواهان توجه مضاعف مسئولین و مدیران کل به وظایف قانونی خود در بحث

پدافند شده و افزودند عدم عمل به وظایف قانونی موجبات پیگیری قضایی خواهد شد و مصداق ترک فعل مسئولین موجبات پیگرد قضایی را در کارگروه حقوقی و امور قضایی

پدافند را فراهم خواهد نمود.

مهندس بیگ مدیر کل پدافند غیرعامل استان ضمن ارائه برنامه عملیاتی پدافند غیرعامل استان در سال 1403 افزودند برنامه مذکور با ابلاغ قانون تشکیل سازمان پدافند غیرعامل

کشور در سال قبل ،لازم الاجراء گردیده است و در تنظیم برنامه های امسال ضمن اولویت بندی از کلیه دستگاههای اجرایی نظر خواهی شده و این برنامه جنبه عملیاتی دارد.

از دیگر مصوبات مهم این شورا، صدور دستور درج شاخص ارزیابی حوزه عملکرد پدافند غیرعامل بود.
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